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U.O. Allievi Ordinari e Lauree Magistrali 

Concorso di ammissione Allievi Ordinari a.a. 2021/22 
Classe Accademica di Scienze Sperimentali 
Ingegneria Industriale e dell’Informazione 
ELENCO AMMESSI E CALENDARIO PROVA ORALE 

 
 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO 
TOTALE SCRITTI 

1 Arapi  Toulant 47,3 
2 Argento Marco 35,8 
3 Barbieri Martino 49,9 
4 Barcherini Francesco 45,6 
5 Bisi Matilde 36,8 
6 Bordigoni  Fabio 47,3 
7 Caggese  Silvia 37,8 
8 Catapano  Marco 49,8 
9 Chen  Suqi 42,4 

10 Ciociola  Antonio 39,3 
11 Coscia  Leonardo Marco Jacopo 39,7 
12 Demetri  Dario 37,5 
13 Fabbris  Daniele 44,8 
14 Fedeli  Daniele 49,2 
15 Gaio  Giovanni 42,9 
16 Galligioni  Alberto 35,7 
17 Mastrangelo  Salvatore 36,4 
18 Napolitano  Antonio 38,0 
19 Pampinella  Vito 36,1 
20 Perez  Andrea 35,3 
21 Pratesi  Niccolò 36,9 
22 Raffo  Luca 40,3 
23 Rossi  Emanuele 42,1 
24 Salvalaggio  Antonio Andrea 40,9 
25 Sbandati  Vieri 37,8 
26 Scarrone  Francesco 40,2 
27 Vanni  Lorenzo 35,3 
28 Zirilli  Giovanni Francesco 44,6 
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La prova orale si svolgerà presso la Sede dell’Alta Formazione in Via Cardinale Maffi n, 27 Pisa nei giorni di seguito 
indicati.  
 

E’ richiesto di presentarsi per l’identificazione mezz’ora prima dell’inizio della fascia oraria nella quale i/le candidati/e 
sono convocati, muniti di documento di identità e autodichiarazione prevenzione da contagio COVID-19 disponibile sul 
sito alla pagina del concorso.  
 
Eventuali accompagnatori, per poter accedere alla sede della prova, oltre all’autodichiarazione suddetta dovranno 
esibire certificazione verde COVID-19 valida, come previsto dal Protocollo di Sicurezza per lo svolgimento dei concorsi di 
ammissione in presenza. 
 

I/Le candidati/e sono convocati alla prova orale, nei giorni e fasce orarie come indicato nelle tabelle sotto riportate: 
 

 
Concorso Allievi Ordinari - Scienze Sperimentali 

Ingegneria Industriale e dell’Informazione 
Prova Orale 

16 settembre 2021 ore 10:00 
 

  COGNOME NOME SEDE 

1 Arapi Toulant Via Cardinale Maffi, 27 Pisa 

2 Argento Marco Via Cardinale Maffi, 27 Pisa 

3 Barbieri Martino Via Cardinale Maffi, 27 Pisa 

4 Barcherini Francesco Via Cardinale Maffi, 27 Pisa 

5 Bisi Matilde Via Cardinale Maffi, 27 Pisa 

6 Bordigoni  Fabio Via Cardinale Maffi, 27 Pisa 

7 Caggese  Silvia Via Cardinale Maffi, 27 Pisa 

8 Catapano  Marco Via Cardinale Maffi, 27 Pisa 

9 Chen  Suqi Via Cardinale Maffi, 27 Pisa 

10 Ciociola  Antonio Via Cardinale Maffi, 27 Pisa 

11 Coscia  Leonardo Marco Jacopo Via Cardinale Maffi, 27 Pisa 

12 Demetri  Dario Via Cardinale Maffi, 27 Pisa 
 

16 settembre 2021 ore 14:00 
 

  COGNOME NOME SEDE 
 
13 Fabbris  Daniele Via Cardinale Maffi, 27 Pisa 

https://www.santannapisa.it/it/ateneo/palazzo-maffi-alta-formazione
https://www.santannapisa.it/it/collegio/il-concorso
https://www.santannapisa.it/sites/default/files/protocollo_concorso_ammissione_2021_aggiornamento_1_09.pdf


  

 

Pag. 3 a 3 
 

14 Fedeli  Daniele Via Cardinale Maffi, 27 Pisa 

15 Gaio  Giovanni Via Cardinale Maffi, 27 Pisa 

16 Galligioni  Alberto Via Cardinale Maffi, 27 Pisa 

17 Mastrangelo  Salvatore Via Cardinale Maffi, 27 Pisa 

18 Napolitano  Antonio Via Cardinale Maffi, 27 Pisa 

 
17 settembre 2021 ore 09:30 

 
  COGNOME NOME SEDE 

19 Pampinella  Vito Via Cardinale Maffi, 27 Pisa 

20 Perez  Andrea Via Cardinale Maffi, 27 Pisa 

21 Pratesi  Niccolò Via Cardinale Maffi, 27 Pisa 

22 Raffo  Luca Via Cardinale Maffi, 27 Pisa 

23 Rossi  Emanuele Via Cardinale Maffi, 27 Pisa 

24 Salvalaggio  Antonio Andrea Via Cardinale Maffi, 27 Pisa 

25 Sbandati  Vieri Via Cardinale Maffi, 27 Pisa 

26 Scarrone  Francesco Via Cardinale Maffi, 27 Pisa 

27 Vanni  Lorenzo Via Cardinale Maffi, 27 Pisa 

28 Zirilli  Giovanni Francesco Via Cardinale Maffi, 27 Pisa 

 
 

Gli altri candidati potranno contattare la Segreteria del concorso per conoscere il risultato della prova scritta, scrivendo 
all’account del concorso concorso_allievi@santannapisa.it o telefonando al n. 050 883272. 

 
Pisa, 9 settembre 2021 

Ft.o Il Responsabile del Procedimento 
Francesca Gattai 

mailto:concorso_allievi@santannapisa.it

